RMU:22830 06-09-28 BAI0-61214 002 CFE
CUENTA:76DA08A016621800

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:27 DEMANDA CONTRATADA kW:27 CORTE A PARTIR:09 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:YY549D

PERIODO FACTURADO:24 SEP 25-23 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$9,581

$9,581

(NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS M.N.)

(NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS M.N.)

X X

99.67

Suministro 746.85 0.00 0.00 746.85

Distribución 0.00 884.07 0.00 884.07

Transmisión 0.00 0.00 625.55 625.55

CENACE 0.00 0.00 36.65 36.65

Energía 0.00 0.00 1,991.81 1,991.81